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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 7-én, - 
csütörtök – de.: 8.00 órakor, a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Nagykereki Iroda 
tanácskozó termében  megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:  

 
Zilai Károly                     polgármester 
 Dávid Andrásné  alpolgármester 
Kovács Miklós  képviselő 
Matolcsi Áron Csabáné képviselő 
 
Dr. Juhász Marica  jegyző 
Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 
Az ülésről igazoltan távol volt:  
 

 Haraszti István  képviselő 
Balogh Zsigmond  képviselő 
Tóth István    képviselő 

 
 

Zilai Károly polgármester: Tisztelettel köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 4 fő jelen van, a képviselő-testület ülését 
megnyitja. Az ülés napirendi pontjaira, a kiküldött meghívónak megfelelően tesz javaslatot. 
 
Kéri a Képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi pontokkal.    
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

1. Előterjesztés 2015. évi gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés 
biztosítása céljából nyújtott támogatás igénylésére 

 
2.  Különfélék 

 
4 jelenlévő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 
nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  
 
Elfogadott napirendi pontok: 
 

1. Előterjesztés 2015. évi gyermekszegénység elleni program keretében nyári 
étkeztetés biztosítása céljából nyújtott támogatás igénylésére 

 
2.  Különfélék 

 
 
Tárgyalt napirendi pont: 
 
1. Napirendi pont 
Előterjesztés 2015. évi gyermekszegénység elleni program keretében nyári étkeztetés 
biztosítása céljából nyújtott támogatás igénylésére 
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Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban megkapták. Az előterjesztést 
annyival szeretné kiegészíteni, hogy a nyári gyermekétkeztetésben az óvodás gyermekek nem 
vehetnek részt, mivel a normatívát megigényelték rájuk, kettős támogatást pedig nem vehetnek 
igénybe. Kérdezi, van-e kérdés, észrevétel, javaslat az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 
szerinti alábbi határozati javaslattal: 
  
Nagykereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. évi gyermekszegénység elleni 
program keretében nyári étkeztetés biztosítására állami támogatására igényt nyújt be. 
A nyári étkeztetés címén igénybe vehető állami támogatás egy gyermekre jutó napi összege 
440 forint. Nagykerekiben az ebéd rezsivel növelt ára: 440 Ft/fő/nap. Nagykereki a 
leghátrányosabb helyzetű települési önkormányzatnak minősül, így valamennyi rászoruló 
gyermek után önerő nélkül igényel támogatást. 
Felelős: Zilai Károly polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
4 jelenlévő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 
nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 
33/2015. (V. 07.) számú önkormányzati határozat: 
 

Nagykereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. évi gyermekszegénység 
elleni program keretében nyári étkeztetés biztosítására állami támogatására igényt nyújt 
be. 
A nyári étkeztetés címén igénybe vehető állami támogatás egy gyermekre jutó napi 
összege 440 forint. Nagykerekiben az ebéd rezsivel növelt ára: 440 Ft/fő/nap. 
Nagykereki a leghátrányosabb helyzetű települési önkormányzatnak minősül, így 
valamennyi rászoruló gyermek után önerő nélkül igényel támogatást. 

 
Felelős: Zilai Károly polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

nyilvános ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

Zilai Károly        Dr. Juhász Marica 
       polgármester                    jegyző 


